



Grudziądz, dnia 16.12.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy zestawów materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

ZADANIE 21

Czy Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając 2 serwet na stół instrumentariuszki min. 150 x 190 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia nie popełnił omyłki pisarskiej. Zamawiający podtrzymuje, że wymaga 2 serwet na stół instrumentariuszki.

Jednocześnie, w celu doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ jak poniżej.

Zapytanie 2:

ZADANIE 21

Czy Zamawiający oczekuje do zestawu: jednej serwety na stół instrumentariuszki 150 cm x 190 cm oraz dodatkowej jednej serwety operacyjnej w rozmiarze 180 cm x 150 cm wraz z pozostałymi wskazanymi w SWZ składowymi obłożeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do zestawu oczekuje 2 serwet na stół instrumentariuszki w rozmiarze 150cmx190cm zgodnie ze wskazaniem w SWZ.





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ***dostawy materiałów opatrunkowych i obłożeń na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/89/PN/24), w następującym zakresie:***

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 21 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 21 po modyfikacji jak w załączeniu;

